



Møtereferat

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalg Granåsen barnehage
Dato	02.11 2023
Tidsrom	19.00 - 20.00
Sted	Granåsen barnehage
Til stede	Brit Langli Hoem - foreldrerepresentant Susanne Væraas-Eriksen - foreldrerepresentant Tonje S. Strand - ansattrepresentant Vibeke V. Holck - ansattrepresentant Thina J Eid avdelingsleder
Forfall	
Referent	Thina Johnsen Eid
Kopi til	

Sak 1 Konstituering av samarbeidsutvalget

Hva er samarbeidsutvalg- valg av leder og nestleder

§ 4. Foreldreråd og samarbeidsutvalg - barnehageloven .

For å sikre samarbeidet med barnas hjem, skal hver barnehage ha et foreldreråd og et samarbeidsutvalg.

Foreldrerådet består av foreldrene til alle barna. Foreldrerådet skal fremme foreldrenes felles interesser og bidra til at samarbeidet mellom barnehagen og foreldregruppen skaper et godt barnehagemiljø.

Samarbeidsutvalget skal være et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ. Samarbeidsutvalget består av foreldre og ansatte i barnehagen, slik at hver gruppe er likt representert. Barnehagens eier kan delta etter eget ønske, men ikke med flere representanter enn hver av de andre gruppene.

Barnehageeieren skal sørge for at saker av viktighet forelegges foreldrerådet og samarbeidsutvalget.

Ved Granåsen barnehager har det vært tradisjon for at leder og nestledervervet er representanter fra foreldregruppa. Det er enighet om å fortsette med dette.



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

Valg av leder: Susanne Væraas-Eriksen

Leder av SU vil også være representant i det koordinerende samarbeidsutvalget ved enheten.

Valg av nestleder: Brit Langli Hoem

Ansattrepresentanter: **Tonje Stjern Strand, Vibeke Vollelv Holch**, vara **Marthe Thomassen**

Ansattrepresentant i koordinerende SU : **Vibeke Holk** vara **Marthe Thomassen**

Sak 2 Informasjon om sommerstenging og planleggingsdager 2024/25

Planleggingsdagene for 2024/2025 er lagt til følgende dato.

NB! Merk endringer i organisering av dagene.

- 12. og 13. august
- 31. januar
- 23. og 24 juni

Sommerstengning skal være tre sammenhengende uker. uke 28 og 29 er satt i skoleruta. Enheten kan selv bestemme om barnehagen skal holde stengt uke 27 eller 28.

Samarbeidsutvalget ved Granåsen barnehage bringer videre til koordinerende samarbeidsutvalg ved enheten å holde stengt uke 30.

Sommerstengning vil da være 28, 29 og 30.

Sak 3 Foreldreundersøkelsen 2023

For at vi skal kunne jobbe godt med aktuelle tiltak i foreldreundersøkelsen er det viktig med høy svarprosent fra foreldregruppa.

Undersøkelsen blir sendt ut i Vigilo fra ledelsen i uke 45

Tiltak for å øke svarprosent:

- Barna er behjelpelige med å lage en hyggelig plakat for å minne foreldrene på å svare på undersøkelsen.
- Ledelsen minner på gjennom Vigilo
- Ansatte minner på ved henting

Gjennom Luba skal vi ha et forskningsprosjekt på to av våre team med tema foreldresamarbeid. Tema fra foreldreundersøkelsen vil også gjenspeile seg i dette prosjektet. Prosjektet samskapes mellom Himmeltoppen ved Granåsen barnehage, Kolsås barnehage, Kari Emilse, DMMH og Vera



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjelte

Holst, DMMH.

Sak 4 Opptak, bemanning og økonomi

Det er noe bevegelse i antall barn ved enheten. Dette handler i hovedsak om familier som står på venteliste til andre barnehager og som får plass utover høsten.

I et økonomisk perspektiv balanserer vi dette mot bemanning i tilknytning til sykefravær. Vi forholder oss til lovpålagt grunnbemanning og har pr. i dag 50% over bemanningskrav.

Barnehagesektoren skal i likhet med andre tjenesteområder spare inn i form av omfordeling og reduksjon i budsjett fra 2024.

Granåsen barnehager får i tillegg til kommunens budsjett litt midler gjennom LUBA-prosjektet som ledes fra DMMH. Dette innebærer at vi får midler til å delta i fagutvikling (se mer utdypende referat fra koordinerende samarbeidsutvalg

Sykefraværsprosenten i august 8% og i september 11,1%. Det er flere fødselspermisjoner ved enheten, samt en oppsigelse fra 01.12 2023. Vi har utlyst en fast fagarbeiderstilling med søknadsfrist 5.november.

Vi erfarer at det er oppstart gjennom hele høsten på småbarnsbasene. Det innebærer at trygghet og tilhørighet spesielt er sentrale fokusområder første halvdel av barnehageåret. Vi erfarer at dette er krevende, der både barn og ansatte er utsatt for virus med påfølgende sykdom. Det er viktig med et godt samarbeid og viser til tidligere skriv som er utarbeidet sammen med Samarbeidsutvalg ved enheten.

Sammen om gode barnehagedager

Ved høyt fravær i personalet kan det være aktuelt å sende ut oppfordring om tidligere henting, for de som har mulighet. Dette kan være til stor hjelp slik at barnehagen til enhver tid kan levere et trygt og godt pedagogisk tilbud. I tillegg er det en hjelp til å forhindre slitasje hos personalet og eventuelt ytterligere sykefravær. Det poengteres at det er forståelse for at det ikke vil være mulig for alle foreldre å hente tidligere. Vi vil ikke gi ut dårlig samvittighet, men ønsker å ha et samarbeid der vi er omforent om at en slik type oppfordring er et virkemiddel som kan benyttes for å kunne drifte innenfor åpningstid ved sykefravær

Det er utfordring å få tak i bemanning/vikar ved fravær. Enheten har egne vikarer, men bruker også i stor grad vikarbyrå.

Sak 5 Innmeldte saker fra foreldregruppaa



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjelte

Rekkverk ved Himmeltoppen: Vurdering av risiko ved fall. Konsekvensene vil være høy ved fall over rekkverk. Rekkverket er i dag innenfor krav om sikkerhet/høyde på rekkverk, men det er bekymring om at barn kan klatre og eventuelt stå på noe slik at farlige situasjoner kan oppstå

Det avtales at Samarbeidsutvalget ved Granåsen barnehage utformer et skriv som omhandler bekymring for dette. Ledelsen videresende dette til Trondheim eiendom, som vedlegg i eget innspill for utbedring. Tiltak om bedre sikring er også tidligere meldt inn fra barnehagen, sist ved tilsyn befaring med Trondheim eiendom høst 2023

Akebakken:

Det er etablert påler i akebakken. Tidligere har det vært tau gjennom disse slik at barna kunne holde fast når de har gått opp bakken.

Tauet er nå tatt bort og pålene kan utgjøre en risiko når barn aker. De to nederste er polstret med akematte for å risiko for alvorlige hendelser.

Barnehagen rapporterer til driftsoperatør om at disse tas ned.

Parkering: Det er endrede parkeringsmuligheter ved barnehagen etter ferdigstilling av området. Minner om at de tre nærmeste plassene er tiltenkt handicap parkering.

Ytterligere skilt viser rom for parkering ved henting og levering 30 min. Pr i dag vil tverrveien og store P være aktuell for parkering.

Barnehagen jobber for å kartlegge muligheter for parkering på dagtid ved barnehagen ved gjennomføring av møter, arrangementer mm. Ved store foreldrearrangement er det pr i dag vært dialog med Trondheim parkering slik at det er gjort avtale om at det ikke blir gjennomført parkeringskontroller.

Annet:

World cup torsdag - fredag uke 50 - Det vil mulig komme noen føringer for henting og levering disse dagene. Mer informasjon vil bli gitt ut når det foreligger. Barnehagen vil stille som heiagjeng på dagtid.

Juletradisjoner med blant annet Kirkebesøk

Barnehagens årsplan beskriver hvordan det arbeides med ulike tradisjoner gjennom året.

Juletradisjonene omhandler luciagog med foreldre, adventssamlinger, kirkebesøk, baking julebord og nissefest med besøk av julenisse. Ved forbehold om deltagelse må foreldre si ifra om dette i god tid slik at barnehagen kan tilby annet tilbud i den aktuelle perioden.